Avenida Barão de Maruim nº 115 – Bairro São José | CEP 49015-040 – Aracaju/SE

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.gov.br

PROCESSO PROTOCOLO Nº 1431057/2021

INTERESSADO M. A. R. N.

ASSUNTO
CERTIDÃO DE ATIVIDADES DE GEORREFERENCIAMENTO E

CORRELATAS

DELIBERAÇÃO Nº 31/2021 – CEF-CAU/SE

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SE, reunida ordinariamente por

videoconferência, no dia 16 de dezembro de 2021 às 08h00min, no uso das competências que lhe

conferem o art. 93 do Regimento Interno do CAU/SE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Deliberação Plenária DPOBR nº 0101-06 que estabelece os procedimentos para o

requerimento de Certidão para fins de credenciamento de arquitetos e urbanistas perante o Incra, e dá

outras providências;

Considerando que a DPOBR nº 0101-06 estabelece que os requerimentos de certidão para fins de

credenciamento perante o Incra deverão ser analisados, apreciados e deliberados, em primeira instância,

pela comissão permanente responsável pelas matérias pertinentes a ensino e formação do CAU/UF.

DELIBEROU:

1 – Designar o conselheiro Leonardo Ribeiro Maia como relator do Processo nº 1431057/2021;

2 – Encaminhar para Gerência de Operações para procedimentos necessários.

Folha de Votação

Conselheiro
Votação

Sim Não Abs. Ausente

Leonardo Ribeiro Maia
Coordenador x

Eduardo Rodrigues dos Santos
Coordenador Adjunto x

Caroline Almeida Aragão Cabral
Membro suplente x

Aracaju – SE, 16 de dezembro de 2021.

Considerando a autorização do Plenário, a necessidade de ações cautelosas em defesa da saúde

dos membros do Plenário, convidados e colaboradores do Conselho e a implantação de reuniões

deliberativas virtuais, atesto a veracidade e autenticidade das informações prestadas.

Mileise Oliveira Santos

Secretária da Presidência CAU/SE

		2021-12-17T12:13:45-0300
	Aracaju/SE
	MILEISE OLIVEIRA SANTOS:07023053590
	Eu sou o autor deste documento